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نامزد مورد حمایت روسیه در انتخابات اوستیای جنوبی شکست خورد

مسکو در دور دوم هم نتوانست نامزد مورد نظر خود را در انتخابات ریاست جمهوری اوستیای جنوبی روی کار آورد
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مسکو در دور دوم هم نتوانست نامزد مورد نظر خود را در انتخابات ریاست جمهوری اوستیای جنوبی روی کار آورد.

روزنامه اینترنتی روسی نیزاویسیمایا گازیه تا با اشاره به این که روز یکشنبه دور دوم انتخابات ریاست جمهوری دراوستیای جنوبی برگزار شد که فرد پیروز آن با رای مستقیم مردم انتخاب می شود

چنین می نویسد: طبق نتایج مقدماتی که روز گذشته کمیسیون انتخاباتی اعلام کرد چهارده هزار و هشتصد و بیست و هشت نفر به آلا جیویه وا وزیرسابق اموزش رای داده اند و آناتولی بیبیلوف

وزیر اوضاع غیرمترقبه که از حمایت مسکو برخوردار است ده هزار و چهارصد و شصت و دو رای به دست اورده است.

البته هنوز برای اعلام پیروزی قطعی جیویه وا زود است و به گفته بیبیلوف تصمیم کمیسیون مرکزی انتخابات نیست که سرنوشت ساز است بلکه تصمیم دادگاه عالی مهمترین نقش را دارد که از امروز

کار خود را شروع می کند.

آناتولی بیبیلوف، آلا جیو یه وا را به اعمال فشار برکمیسیون مرکزی انتخابات متهم کرده است.

به گفته وی مدارکی وجود دارد که نشان می دهد تلاشهایی برای تطمیع و اعمال فشار بر اعضای این کمیسیون صورت گرفته است.

علاوه براین موارد متعدد تخلف از سوی طرفداران جیو یه وا مشاهده شده است.

به همین دلیل حامیان بیبیلوف با تصمیم کمیسیون مرکزی انتخابات موافق نیستند و ستاد وی اطلاعات دیگری دارد اما فعلا هیچ اقدامی نمی کند و در انتظار تصمیم دادگاه عالی می ماند.

جیو یه وا به نوبه خود از رقیبش خواست ضمن اعتراف به شکست تنشی را که در اوستیای جنوبی ایجاد شده است از بین ببرد.

به گفته وی در این جمهوری کوچک هزاران رایی که موجب برتری وی شده اند مزیت قابل توجهی به شمار می رود و هیچ کس نمی تواند پیروزی وی را لغو کند.

وی همچنین پیشنهاد نشستن سرمیز گفتگو را مطرح کرده است.

آناتولی بارانکویچ سخنگوی ستاد وی درخصوص اوضاع ایجاد شده چنین اظهار نظر کرد که برای مشخص شدن وضعیت کافی است ناظران بین المللی نظرخود را بیان کنند.

وی همچنین تاکید کرد که کسی قصد خارج شدن از چارچوبهای حقوقی را ندارد.

منابع روزنامه در تسخینوالی مرکزجمهوری اوستیای جنوبی از وجود تنش در عین آرامش ظاهری خبرمی دهند و درعین حال تاکید می کنند که هیچ صحبتی از تخلف در انتخابات درمیان نیست و

هیچ مقام رسمی به این مساله اشاره نکرده است.

به گفته آنها اوضاع پیچیده است و بلافاصله پس از انتخابات نیروهای ویژه مرکز تسخینوالی را محاصره کرده اند و براساس شایعات ادوارد کوکایتی رئیس جمهور قبلی به شدت از روند انتخابات

ناراضی بوده است.

وی همچنین یاداور شده که اوستیای جنوبی جمهوری کوچکی است که همه درآن یکدیگر را می شناسند و می توان تخمین زد هر یک از نامزدها چه تعداد رای به دست می اورد.

به نوشته روزنامه صرفنظر از تصمیم دادگاه عالی که بیبیلوف نامزد حامی کرملین به ان امیدوار است و از قرار معلوم امید دیگری ندارد یک مساله کاملا روشن است: سناریو انتخاباتی مسکو در این

جمهوری که همه چیزخود را مدیون روسیه است نتیجه نداده است.

در واقع روسیه نتوانسته است در دور دوم نامزد مورد نظر خود را در این جمهوری پنجاه هزار نفری روی کار بیاورد و حمایت دمیتری مدودف رئیس جمهور روسیه هم که چندی پیش طی دیدار با

بیبیلوف وی را فرد شایسته برای ریاست جمهوری اوستیا و دارای قابلیت کمک به مردم و رسیدن به اهداف مهم نامید و از امادگی مسکو برای ادامه کمکهای مالی و امنیتی به جمهوری اوستیای

جنوبی در چارچوب قراردادهای امضا شده خبرداد هم هیچ کمکی به اوضاع نکرده است.

کارشناسان معتقدند حتی اگر بیبیلوف بتواند با موفقیت به نتایج انتخابات اعتراض کند این پرسش مطرح است که چگونه کار خواهد کرد؟ همه می دانند که وی در تبلیغات انتخاباتی خود با گوشه و

کنایه تاکید می کرد که اگر مردم به وی رای ندهند مسکو از جمهوری اوستیای جنوبی حمایت نخواهد کرد و مردم به این زودیها این سخنان را فراموش نخواهند کرد.

به گفته انها این اوضاع ممکن است به نفع کاکویتی تمام شود یعنی اگر دادگاه عالی نتایج را باطل کند وی می تواند فرد مورد نظر خود را روی کار بیاورد.

این همان چیزی است که مسکو در انتخابات اخیر مانع آن شد.

گفتنی است مقامات اوستیای جنوبی قبل از دور نخست انتخابات شکست سناریو مسکو را پیش بینی کرده بودند.

به گفته انها مدرکی علیه بیبیلوف وجود ندارد.

وی فرد شریف و خوبی است ولی غریبه است و مردم به چشم خودی به وی نگاه نمی کنند.

این مساله به ضرر وی تمام خواهد شد.

روزنامه در ادامه این پرسش را مطرح می کند که روسیه در جمهوری اوستیای جنوبی که هیچ غیرخودی یعنی حامیان غرب و گرجستان وجود ندارد چه نیازی به یک نامزد خودی شکست خورده دارد؟

صرفنظر از احزاب و دارو و دسته ها همه در این جمهوری حامی روسیه هستند و به ویژه با توجه به وابستگی سیاسی و نظامی فعلی جمهوری به مسکو هیچ یک از روسای جمهور اتی تهدیدی برای

مسکو نخواهد بود.

عجیب تر این است که به خاطر اوریم مسکو درحالی سناریو مد نظر خود را به اجرا گذاشته که پیش از این یک بار مارگزیده شده است.

در سال دو هزارو چهار هم روسیه تلاشهای بی سابقه ای به کار گرفت تا رائول خاجیمبا نامزد مورد نظر خود را در ابخازی روی کار بیاورد و این تلاشها تنها زمانی متوقف شد که ابخازی در استانه جنگ

داخلی قرار گرفت.

در نهایت سرگی باگاپش که معلوم نیست چرا مسکو از وی می ترسید و حمایتش نمی کرد به عنوان حامی روابط بسیار تنگاتنگ با روسیه عرض اندام کرد.

آلکسی مارتینف مدیر انستیتو بین المللی کشورهای جدید درک عملکرد سیاستمداران روسی را دشوار می داند و این پرسش را مطرح می کند که چرا انها باید در جمهوری اوستیا که کاملا به انها وفادار

است برای خود مخالف بترشانند و ان را بر سر دوراهی انتخاب بین بد و بدتر قرار دهند؟ وی ضمن تاکید بر این که عملکرد روسیه موجب بی اعتباری خودش می شود ابراز امیدواری کرد که اوستیای

جنوبی بتواند از این امتحان دمکراسی سربلند بیرون آید و نمره خوبی هم بگیرد.
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